北関東GRACE司法書士事務所
司法書士　亀　山　英　明
〒326－0011
栃木県足利市大沼田町５０７番地２
TEL：050-3629-1859
登録番号:T3810611562310

② 円10,000円

銀行口座解約（１） 50,000 5,000

差引金

1,200

71,200

5,105

72,095

番 号

そ
の
他
費
用

備

考

小            計

円 円

円

円

円

円

円

円

甲野太郎　様

①

③

④

⑤

⑥

合　　　計

消　費　税

源泉徴収税額

差引請求額

前受金の清算

①＋②＋③

①×

(①－10,000円)×10.21%

④＋⑤－⑥

月 日 預り金 円 円

見  積  書

下記のとおりお見積り致します

令和

報  酬  額 登録免許税又は印紙税

手
続
の
代
理
・
書
類
の
作
成
・
相
談
等

区
分

小            計

受託番号

戸籍謄本等取得 10,000

0

5,000

60,000

0 72,095

種            別

年 月 日

（注） 源泉徴収税額とは、源泉徴収すべき所得税及び復興特別所得税の額です。

6,000

72,095御見積額 円

10%